
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

MCPS-ZP/CM/351-53/2023 TP/U/S        Warszawa, 30 sierpnia 2023 roku                                                                                                                                                   

 
INFORMACJA O WYBORZE 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Organizacja trzech edycji trzydniowych szkoleń 

stacjonarnych pt.: „Przeciwdziałanie przemocy domowej”. 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2, czyniąc jednocześnie zadość art. 253 ust. 1 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) - dalej: 

„ustawa Pzp”, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, 

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, za cenę 98 880,00 zł brutto; 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w SWZ i ustawie Pzp, nie podlega odrzuceniu 

oraz uzyskała najwięcej punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wobec powyższego, 

w świetle art. 239 ustawy Pzp należy ją uznać za ofertę najkorzystniejszą. 

 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz przyznana im punktacja 

w ramach kryteriów oceny ofert (1 pkt = 1 %): 

 

L.p. Wykonawcy – nazwa, adres 

Liczba przyznanych punktów 
w ramach kryteriów oceny ofert 

Łączna 
liczba 

punktów 

Kryterium nr 
1: 

„Cena” – 40 
pkt 

Kryterium nr 2: 
„Doświadczenie 

trenera” – 20 
pkt 

Kryterium nr 3 
„Scenariusz 

szkolenia” – 40 
pkt 

1. 

Centrum Rozwiązywania Problemów 
Społecznych CSK Expert Rafał 
Gorczowski, Plac Defilad 1, 00-901 
Warszawa 

40 20 38 98 

2. 
BALANS SZKOLENIA ROZWÓJ RELAKS, 
ul. Głogowska 31/33, 60-702 Poznań 

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

3. 

Małgorzata Jaźwińska 
„Jaźwińska-Szkolenia”, 
ul. Czwartaków 41, 39-200 Dębica 
ul. Słowackiego 2/4, 39-200 Dębica 

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

4. 
Centrum Profilaktyki i Reedukacji 
„Atelier”, 
ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków 

36,62 20 39,75 96,37 

5. 
IMKS sp. z o.o. sp. k., 
al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa 

39,85 20 35 94,85 



 
 
 
 

 
 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

6. 
Adept sp. z o.o. sp. k., 
al. Niepodległości 645B, 81-855 Sopot 

28,66 20 39,25 87,91 

 

 

2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że 

odrzucono oferty następujących Wykonawców: 

1) BALANS SZKOLENIA ROZWÓJ RELAKS, ul. Głogowska 31/33, 60-702 Poznań; 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, która zawiera 

rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia, oraz w związku 

z art. 224 ust. 6 odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega 

oferta Wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający w ramach czynności badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu 

wezwał Wykonawcę w dniu 01 sierpnia 2023 r. do złożenia wyjaśnień w zakresie 

rażąco niskiej ceny. Wykonawca nie złożył w wyznaczonym przez Zamawiającego 

terminie stosownych wyjaśnień. Wobec powyższego spełnia się przesłanka z art. 226 

ust. 1 pkt 8) w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 12) ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 

Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający w dniu 11 sierpnia 2023 r. zwrócił się do Wykonawców biorących udział 

w postępowaniu o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Wykonawca w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie nie odpowiedział 

na wezwanie. Brak zgody na przedłużenie terminu związania ofertą skutkuje 

odrzuceniem oferty Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12) ustawy Pzp. 

 

2) Małgorzata Jaźwińska „Jaźwińska-Szkolenia”, ul. Czwartaków 41, 39-200 Dębica, 

ul. Słowackiego 2/4, 39-200 Dębica; 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 12) ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 

Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający w dniu 11 sierpnia 2023 r. zwrócił się do Wykonawców biorących udział 

w postępowaniu o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 



  

 
3 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

Wykonawca w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie nie odpowiedział 

na wezwanie. Brak zgody na przedłużenie terminu związania ofertą skutkuje 

odrzuceniem oferty Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12) ustawy Pzp. 

 

3. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej 

/-/ 

Andrzej Rzewiński 


